

مدیرکل صندوق رفاه دانشجویان خبر داد

اعطای وام ۱/۵ میلیون تومانی ازدواج به دانشجویان دانشگاه آزاد

مدیرکل صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد گفت: به‌تمامی دانشجویان این دانشگاه که در هنگام تحصیل خود ازدواج کنند وام ۱/۵ میلیون تومانی پرداخت می‌شود. فرید ذاکر در گفتگو با مهر گفت: وام ۱/۵ میلیون تومانی ازدواج به‌صورت قرض‌الحسنه است و به‌تمامی دانشجویانی که در زمان تحصیل خود ازدواج کنند اختصاص می‌یابد که اعطای این وام هیچ محدودیتی ندارد.

وی افزود: این وام از طریق صندوق‌های رفاه این دانشگاه و از طریق منابع داخلی تأمین خواهد شد و دانشجویان برای دریافت آن با هیچ مشکلی روبرو نخواهند شد.

مدیرکل صندوق رفاه دانشجویان تأکید کرد: وام ۱۰ میلیون تومانی ازدواج این دانشگاه تنها به دانشجویانی اختصاص می‌یابد که در زمان تعیین‌شده ثبت‌نام کرده بودند اما برای دریافت وام ۱/۵ میلیون تومانی دانشجویان در هر زمانی می‌توانند ثبت‌نام کنند.

ذاکر تأکید کرد: دانشجویان برای دریافت این وام تا یک سال بعد از زمان عقد خود می‌توانند به دفاتر صندوق رفاه دانشگاه مراجعه کرده و اقدام به دریافت این وام کنند.

بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی امکان ادامه تحصیل فرهنگیان

امکان ادامه تحصیل فرهنگیان

دارای مدرک معادل میها شد

بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی امکان ادامه تحصیل فرهنگیان دارای مدرک معادل در مقاطع تحصیلی بالاتر می‌ها شد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، مصوبه «امکان ادامه تحصیل فرهنگیان دارای مدرک معادل در مقاطع تحصیلی بالاتر» در جلسه ۷۷۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی و بنا به پیشنهاد معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به شرح ذیل اجرا ابلاغ می‌شود: کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی تحصیلی بالاتر برخوردار می‌شوند.

ابلاغیه این مصوبه در ۱۵ آذرماه امسال به امضای دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده است.

برای چهل و سومین دوره

ثبت‌نام آزمون دستیاری پزشکی آغاز شد

همچنین موفقیت در آزمون سنجش صلاحیت بالینی پایان دوره پزشکی عمومی (مختص فارغ‌التحصیلان بهمن‌ماه سال ۱۳۹۴ و بعدازآن) از دیگر شرایط شرکت در آزمون است.

تأیید صلاحیت رفتار حرفه‌ای توسط دانشگاه محل تحصیل (که بر اساس دستورالعمل ابلاغ‌شده به دانشگاه‌ها، صادر خواهد شد) و سلامت جسمی و روانی متناسب با رشته انتخابی و فقدان بیماری مؤثر حرفه‌ای نیز از دیگر شرایط ثبت‌نام است.

ارائه معافیت از خدمات قانونی و یا گواهی اتمام خدمات قانونی (خدمت نظام وظیفه عمومی، خدمات موضوع قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان، پیام‌آوران بهداشت (تا پایان شهریورماه ۹۵ به‌استثناء تبصره‌های اعلام‌شده)، الزامی است.

با اعلام آخرین مهلت ثبت نام

زمان برگزاری آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد مشخص شد

تکمیل ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان پذیرفته‌شده اعلام‌شده‌اند، امکان‌پذیر است و شیوه این پرداخت به‌زودی اعلام خواهد شد.

دانشیان در مورد آخرین مهلت ثبت‌نام دکتری تخصصی بدون آزمون، دکتری تخصصی پژوهش محور و همچنین آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: تا سوم بهمن‌ماه علاقه‌مندان می‌توانند در دوره‌دکتری تخصصی بدون آزمون، دکتری تخصصی پژوهش محور و نیز آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی با ورود به سامانه www.azmoon.org ثبت‌نام کنند.

رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص زمان آزمون ارشد و دکتری دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت: آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی در ۹ بهمن ۹۴ برگزار خواهد شد و داوطلبان اطلاع داشته باشند که توزیع کارت و رفع نقص از ۸ الی ۸ بهمن انجام خواهد گرفت. آزمون کارشناسی ارشد ۶ الی ۸ خرداد ۹۵ خواهد بود و تاریخ توزیع کارت آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی وی در پایان در خصوص تحول در دوره‌های دکتری و کاهش تعداد واحدهای اختصاصی و ارائه

معاون آموزشی دانشگاه پیام نور تشریح کرد

نحوه ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان تکمیل ظرفیت و بدون آزمون کارشناسی پیام‌نور

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور جزئیات و نحوه ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان تکمیل ظرفیت و بدون آزمون مقطع کارشناسی نیمسال دوم ۹۵-۹۴ را تشریح کرد.

به گزارش خیرگزاری پانا، جمال‌زاده در سخنانی اظهار داشت: آن دسته از پذیرفته‌شدگان تکمیل ظرفیت و بدون آزمون مقطع کارشناسی نیمسال دوم ۹۵-۹۴ که تاکنون موفق به نام‌نویسی نشده‌اند، می‌توانند تا ۵ بهمن‌ماه با مراجعه به مراکز و واحدهای محل قبولی خود نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور افزود: دانشجویانی که دارای کد قبولی در نیمسال اول ۹۵-۹۴ مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور بوده و کد رشته محل آن‌ها تغییر کرده نیز می‌توانند در نیمسال دوم ۹۴-۹۵ در کد قبولی جدید ادامه تحصیل نمایند و این اقدام به‌صورت سیستمی در سامانه گلستان فراهم خواهد شد.

در اطلاعیه وزارت علوم

اسامی مؤسسات آموزش عالی آزاد فاقد مجوز منتشر شد

اطلاعیه وزارت علوم در خصوص اعلام اسامی مؤسسات آموزش عالی آزاد فاقد مجوز منتشر شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، اداره کل دفتر آموزش عالی غیردولتی وزارت علوم، اسامی ۱۷ مؤسسه فاقد مجوز از وزارت علوم برای برگزاری دوره‌های آموزش عالی آزاد، کلاس‌های آمادگی و آزمون‌های بالاتر از دیپلم را اعلام کرد.

مؤسسات نصیر، سنجش و دانش، دیارتمان راهیان نفت، روانشناسی کوثر، عمران پایه، آموزش مجازی پارس و مدرسه بازرگانی تهران فاقد مجوز از وزارت علوم بوده و فعالیت این مؤسسات در زمینه برگزاری دوره‌های آموزش عالی آزاد، کلاسهای آمادگی و آزمون‌های بالاتر از دیپلم برخلاف قوانین و مقررات است.

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر تشریح کرد

سیاست دانشگاه امیر کبیر

در مورد جذب دانشجویان بورسیه

رئیس دانشگاه امیرکبیر با اشاره به تفویض اختیار بورسیه دانشجویان به دانشگاه‌ها اظهار کرد: دانشگاه امیرکبیر معمولاً از سهمیه بورسیه خود کم‌تر استفاده می‌کند.

سید احمد معتمدی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه دانشگاه امیرکبیر معمولاً از سهمیه بورسیه کم‌تر استفاده می‌کند، در مورد دلیل این امر توضیح داد: تقاضا برای استخدام زیاد است، برای مثال سال گذشته ۱۲۰۰ تقاضا وجود داشت اما تنها ۲۰ تا ۳۰ نفر جذب شدند، به همین دلیل چند سالی است که از بورس استفاده نمی‌کنیم زیرا بهترین فارغ‌التحصیلان دانشگاه امیرکبیر چه بورسیه باشند چه نباشند برای استخدام انتخاب می‌شوند.

وی افزود: این سیاست دانشگاه در سال‌های گذشته بوده و تاکنون ادامه دارد. البته دانشجویان پردیس‌های دانشگاه در خارج از تهران، یا رشته‌های خاص به‌صورت محدود بورس می‌شوند. در عین حال اعتقاد داریم روش وزارت علوم در مورد گزینش دانشجویان بورسیه روش بسیار خوبی برای دانشگاه‌ها است، زیرا دانشگاه‌ها دانشجویان را انتخاب می‌کنند و در طول تحصیل بر نحوه فعالیت دانشجویان نظارت دارند و دانشجویان همسهم به دانشگاه تعهد دارد.

دعوت به همکاری

بدین وسیله به اطلاع ارتشیان دلاور و جان برکف می‌رساند، **بانک حکمت ایرانیان در نظر دارد جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در شهر تهران، زنجان و قزوین (آبیک) تعدادی از فرزندان کارکنان محترم شاغل و بازنشسته ارتش جمهوری اسلامی ایران را از بین داوطلبان به شرح زیر به‌عنوان متصدی امور بانکی و در شهرهای اهواز و خرم‌آباد کارشناس بانکی حکمت ایرانیان** حقوقی استخدام نماید. شرایط استخدام و رشته‌های مورد نیاز به شرح ذیل می‌باشد:

حسابداری (بازرگانی - مالی - حسابداری)
 مدیریت (بازرگانی - بازاریابی مالی - آموربانکی)
 مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار
 کارشناس حقوقی (حدافل ۲ سال تجربه کاری مرتبط و داشتن رزومه الزامی می‌باشد)
 نیازمندی نیروی انسانی بانک حکمت ایرانیان به شرح جدول ذیل اعلام می‌گردد. جنسیت مورد نیاز با علامت * مشخص گردیده است.

ردیف	شهر	تعداد نیازمندی	جنسیت مرد
۱	تهران	۳۱	*
۲	زنجان	۱	*
۳	اهواز	۱	*
۴	خرم‌آباد	۱	*
۵	آبیک	۱	*

تذکرات مهم:

کلیه متقاضیان واجد شرایط می‌توانند مشخصات خود و سایر اطلاعات لازم را در سامانه الکترونیکی بانک به آدرس <http://www.hibank24.ir> دعوت به همکاری ثبت نمایند. در طول ثبت نام از دکمه‌های Back و یا Refresh موجود در مرورگرها به هیچ عنوان استفاده نشود.

روش ثبت نام فقط از طریق سایت و بصورت اینترنتی است لذا از متقاضیان درخواست می‌شود به هیچ عنوان مدارکی به دفاتر و ادارات بانک ارسال ننمایند.

متقاضیان معدل رشته تحصیلی را با دقت و صدم نمره اخذ شده طبق گواهی نامه دریافتی از دانشگاه ثبت نمایند. همچنین به شرط معدل برای هر یک از رشته‌ها دقت گردد.

دارا بودن کارت پایان خدمت الزامی بوده و معافیت از نوع پزشکی به هیچ عنوان مورد قبول نمی‌باشد.

قبل از ورود به مرحله بعد، سه فایل مهم را باید تهیه نمایید. اسکن معرفی نامه یا گواهی اشتغال به خدمت پدر یا مادر از آجا و یا دفاتر خدمات سانا، عکس پرسنلی ۴*۳ و اسکن آخرین مدرک تحصیلی که بایں با وضوح کامل و دارا بودن حداکثر حجم (۲۰۰ KB) باشد. لطفاً به این موضوع بسیار توجه نمایید.

محل آزمون متعاقباً از طریق وب سایت رسمی بانک حکمت ایرانیان اعلام خواهد شد.

ارائه مدارک و مستندات برای افراد پذیرفته شده در آزمون الزامی بوده و از استخدام افرادی که به هر دلیلی فرم را مطابق با واقعیت تکمیل نکرده باشند معذوریم.

تقسیم بندی سوالات آزمون به صورت دو دفترچه: دفترچه اول سوالات عمومی شامل ۱۰۰ سوال و دفترچه دوم سوالات تخصصی شامل ۲۵ سوال می‌باشد.

اصل فیش واریزی را روز آزمون الزاماً به‌مراه داشته باشید.

۱- اقتصاد (علوم اقتصادی - نظری - بازرگانی - پولی - بانکی)

آگهی دعوت به همکاری در یک شرکت معتبر تولیدی در عسلویه

یک شرکت معتبر تولیدی (سهامی خاص) در نظر دارد بر اساس ضوابط و مقررات و آیین نامه استخدامی خود، از بین متقاضیان مرد واجد شرایط در مقاطع تحصیلی **دپلم، فوق دپلم، لیسانس و فوق لیسانس** به شرح ذیل و در صورت کسب موفقیت در مراحل آزمون کتبی، مصاحبه عمومی و تخصصی، معاینات پزشکی و سایر تشریفات اداری نسبت به جذب نیروی انسانی مورد نیاز شرکت در منطقه عسلویه اقدام نماید. علاقه‌مندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از روز سه شنبه ۹۴/۱۰/۲۲ لغایت ۹۴/۱۱/۰۶ به آدرس اینترنتی Pc.iran-azmoon.ir مراجعه نمایند.

جدول نیازمندیهای نیروی انسانی در مقاطع مختلف تحصیلی

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	تعداد	معدل حداقل
۱	مهندسی مکانیک	کلیه گرایش‌ها	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۸	۱۴
۲	مهندسی شیمی	پتروشیمی، صنایع شیمیایی، مهندسی نفت و گاز و پالایش (بجز صنایع غذایی)	کارشناسی	۳۶	۱۴
		ترموسینتتیک و کاتالیست، پدیده‌های انتقال و فرآیندهای جداسازی، طراحی فرآیند، صنایع پتروشیمی، کنترل، پالایش و گاز، صنایع شیمیایی	کارشناسی ارشد		
۳	لیسانس شیمی	شیمی کاربردی	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۸	۱۴
۴	مهندسی برق	قدرت	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۶	۱۴
۵	مهندسی الکترونیک	الکترونیک، ابزار دقیق	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۷	۱۴
۶	مهندسی صنایع	کنترل پروژه، برنامه ریزی	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۲	۱۴
۷	مهندسی مواد	متالوژی، مواد	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۴	۱۴
۶	مهندسی ایمنی	بهداشت حرفه ای، محیط زیست، مهندسی ایمنی	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۴	۱۴
۷	کاردانی شیمی	صنایع شیمیایی، پتروشیمی	کاردانی	۲۸	۱۴
۸	کاردانی مکانیک	کلیه گرایش‌ها	کاردانی	۴	۱۴
۹	کاردانی برق	قدرت، الکترونیک	کاردانی	۸	۱۴
۱۰	کاردانی ایمنی	کلیه گرایش‌ها	کاردانی	۳	۱۴
۱۱	دپلم	ریاضی، تجربی، مکانیک، برق و ابزار دقیق	دپلم	۳۲	۱۵